rağmen Hz. Peygamber'i bütün gücüyle korumuĢ, Hayber'de ağır bir demir kapıyı kalkan

olarak kullanmıĢ ve bu seferin zaferle sonuçlanarak yahudilere galebe çalınmasında

büyük payı olmuĢtur. Fedek'te Beni Sa'd'a karĢı gönderilen seriyyeyi (6/628) ve Yemen'e

yapılan seferi (10/632) sevk ve idare etmiĢtir. Bu sonuncu sefer üzerine Beni Hemdan

kabilesi Müslümanlığı kabul etmiĢtir. Tebük Gazvesi'nde ise Hz. Peygamber'in vekili

olarak Medine'de kalmıĢtır. Ġlmi kaynaklarda yer alan rivayetlere göre Hz. Ali,

Medine'ye hicret ettikten sonra Hz. Peygamber döneminde Medine’den hiç

Rivayet edildigine göre Rasulullah (sav) hastalığı sırasında Hz. Ali'ye;

“Öldüğüm zaman, beni sen yıka!” demiĢtir. Bunun üzerine Hz. Ali, “Ya Rasulallah! Ben

hiç ölü yıkamadım ki!” deyince, Rasulullah (sav) ona, “Yıkama iĢi sana hazırlanacak,

kolaylaĢtırılacak.” diye buyurmuĢtur. Hz. Muhammed (sav) 11/632 yılında Rabiulevvel

ayının on ikisi Pazartesi günü vefat edince Hz. Ali, yıldırıma vurulmuĢa döndü ise de,
73

eline bir bez bağladığı halde gömlek üzerinden Rasulullah'ın (sav) vücudunu ovarak üç

kere yıkamıĢ, ondan sonra kurulayıp üç parçadan oluĢan kefene sarmıĢtır. Hz. Ali,